

Lubartów dn. 20.08.2026 r.

Numer referencyjny: **ZP.271.5.2026.RF**

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Ochotnicza Straż Pożarna w Nowodworze**

Nowodwór 70A, 21-100 Lubartów

NIP: 7141975500, REGON: 432286602

**Dane Pełnomocnika Zamawiającego:**

**Gmina Lubartów,**

ul. Lubelska 18A, 21-100 Lubartów

NIP: 7141996904, REGON: 431019951,

Nr telefonu: +(81) 855-35-86,

Adres poczty elektronicznej: [ug@gmina-lubartow.pl](mailto:ug@gmina-lubartow.pl)

Strona internetowa Zamawiającego [URL]: <https://uglubartow.bip.lubelskie.pl>

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r., poz. 793) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp) pn.: „**Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowodworze**”,

|                              |
|------------------------------|
| <b>ODPOWIEDZI NA PYTANIA</b> |
|------------------------------|

- A. Zamawiający: Ochotnicza Straż Pożarna w Nowodworze w imieniu której działa Pełnomocnik Zamawiającego: Gmina Lubartów, ul. Lubelska 18A, 21-100 Lubartów, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz udzielonymi odpowiedziami:

**Pytania z dnia 13.08.2026 r.:**

**Pytanie nr 1.**

**Czy Zamawiający dopuści kąt rampowy min. 18°?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji i nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

**Pytanie nr 2.**

**Czy Zamawiający dopuści autopompę dwuzakresową o wydajności wysokiego ciśnienia min. 400l/min. przy ciśnieniu 4MPa?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji i nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

**Pytanie nr 3.**

**Czy Zamawiający dopuści zabudowę samonośną wykonaną w technologii skręcania, w całości wykonaną z aluminium (szkielet)?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji i nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

**Pytanie nr 4.**

**Czy zamawiający dopuści tylne narożniki zabudowy zabezpieczone specjalną folią ochronną?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji i nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Zamawiający informuje że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ w prowadzonym postępowaniu i będą wiążące przy składaniu ofert.

**ZATWIERDZAM**

Wójt Gminy Lubartów

/-/ Jarosław Budka

*Sporządził: Rafał Florek*